PORTARIA Nº 64/2018 CCHC DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa Banca Examinadora para Prova de

Suficiência na Disciplina de Antropologia

Jurídica.

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições e atendendo ao disposto

na Resolução nº 39/2002, artigo 4º, paragrafo único, de 1º de julho de 2002 e Instrução

Normativa nº 02/2018 do Centro de Ciências Jurídicas, DESIGNA os Professores:

ADILÉIA APARECIDA BERNARDO (Presidente)

MARILDA ROSA CHECCUCCI GONÇALVES DA SILVA

LUCIANA BUTZKE

 CELSO KRAEMER (Suplente)

para, sob a presidência do Professora Dra. ADILÉIA APARECIDA BERNARDO, comporem

a Banca Examinadora Especial da Prova de Suficiência na disciplina Antropologia Jurídica,

para o primeiro semestre de 2019. A prova escrita será realizada no dia 28 de fevereiro, às

14h00min e a prova oral será realizada no dia 01 de março, às 14h00min.

PROFª. DRª. CLEIDE GESSELE

Diretora do Centro de Ciências

 Humanas e da Comunicação